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НЕЗАВИСНИ ОРГАНИ-
ЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ 

ЗАМЕНИК НА МИНИСТЕРОТ 

КИРЕ НАУМОВ 

ДРЖАВЕН СЕКРЕТАР 

ЗОРАН ПАВЛОВСКИ 

МИНИСТЕР 
KRESHNIK BEKTESHI 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
КОМУНИКАЦИЈА,ПРОТОКОЛ И 

ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА – КАБИНЕТ 
НА МИНИСТЕРОТ          

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТЕХНИЧКА ПОМОШ 
НА 

 МИНИСТЕРОТ  
 

СЕКТОР ЗА КООРДИНАЦИЈА НА 
АКТИВНОСТИТЕ НА 

МИНИСТЕРОТ 

 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРЕКРШОЦИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СУДСКИ И УПРАВНИ 
ПОСТАПКИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТЕЧАЈ, 
ПРИВАТИЗАЦИЈА, ЈАВНО 

ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО, 
КОНЦЕСИИ И ТРГОВСКИ 

ДРУШТВА  И ИНТЕЛЕКТУАЛНА 
СОПСТВЕНОСТ      

 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ 
СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВРАБОТУ-
ВАЊЕ, УНАПРЕДУВАЊЕ, 

МОБИЛНОСТ И ПРАВА ОД 
РАБОТЕН ОДНОС  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МОТИВА-
ЦИЈА, ОЦЕНУВАЊЕ,СТРУЧНО 

ОСПОСОБУВАЊЕ И 
УСОВРШУВАЊЕ, 

СЛУЖБЕНИЧКИ ОДНОС И 
ИНФОМАТИВЕН СИСТЕМ ЗА 
ЧОВЕ ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ     

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ 
ПРАШАЊА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА 
КООРДИНАЦИЈА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СМЕТКОВОД-
СТВО И ПЛАЌАЊЕ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ 
НАБАВКИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА 

КОНТРОЛА 

СЕКТОР ЗА ТУРИЗАМ И 
УГОСТИТЕЛСТВО 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ И 
МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ НА 

ТУРИЗМОТ И 
УГОСТИТЕЛСТВОТО 

 

ОДД. ЗА ТЕКОВНО СЛЕДЕЊЕ 
НА ДЕЈНОСТА, АНАЛИЗА И 
ВЛИЈАНИЕ НА АКТИВНОС-

ТИТЕ ВО ТУРИЗМОТ И 
УГОСТИТЕЛСТВОТО 

 

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШЕН 
ПАЗАР  

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА 
ПОТРОШУВАЧИТЕ И СЛОБОДНО 

ДВИЖЕЊЕ НА СТОКИ 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА 

И ТЕХНИЧКИ ПРОПИСИ 

СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКА 
ИНТЕГРАЦИЈА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРЕГОВОРИ 
И ИНТЕГРАЦИЈА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРОГРАМИРАЊЕ,ТЕХНИЧКО 

СПРОВЕДУВАЊЕ,СЛЕДЕЊЕ И 
ИЗВЕСТУВАЊЕ НА ИПА 

ПРОЕКТИТЕ И СЛЕДЕЊЕ НА 
БИЛАТЕ-РАЛНАТА И 

МЕЃУНАРОДНА СТРАНСКА  
ПОМОШ 

 

СЕКТОР ЗА ЕНЕРГЕТИКА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКА   И 

АНАЛИЗА, РАЗВОЈ И 
ИНВЕСТИЦИОНИ ПРОЕКТИ 

ВО ЕНЕРГЕТИКАТА 

СЕКТОР ЗА МИНЕРАЛНИ 
СУРОВИНИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ГЕОЛОГИЈА И 
ГЕОЛОШКИ ИСТРАЖУВАЊА  

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ЕКСПЛОАТАЦИЈА  И AНАЛИЗА 
НА МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ И 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА 

 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 

ЕНЕРГЕТИКА  

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА  
ИНДУСТРИСКА ПОЛИТИКА, 

КОНКУРЕНТНОСТ и ОПШТЕСТВЕНА  

ОДГОВОРНОСТ  
 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА  
ТУРИЗАМ И УГОСТИТЕЛСТВО, 
ИНВЕСТИЦИИ И ПРОМОЦИЈА 

 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК 
ЕВРОИНТЕГРАЦИИ И 

МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 
 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 
ЕКОНОМСКА ПОЛИТИКА И 
ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 
УПРАВУВАЊЕ СО  ЧОВЕЧКИ 

РЕСУРСИ И ПРАВНИ РАБОТИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ФОСИЛНИ ГОРИВА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МУЛТИЛАТЕРАЛНА 
ТРГОВСКА СОРАБОТКА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА БИЛАТЕРАЛНА 
ТРГОВСКА СОРАБОТКА 

 

СЕКТОР ЗА ИНФОРМАТИЧКА И 
КОМУНИКАЦИСКА 

ТЕХНОЛОГИЈА 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ИНФОРМАЦИОНЕН СИСТЕМ И 

ТЕХНИЧКА ПОДДРШКА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НАДВОРЕШНО-
ТРГОВСКИ РЕЖИМ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТЕХНИЧКА 
ПОДДРШКА 

СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНО-
ТРГОВСКА СОРАБОТКА 

 

СЕКТОР ЗА ИНДУСТРИСКА И 

ИНВЕСТИЦИСКА ПОЛИТИКА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНДУСТРИСКА 
ПОЛИТИКА И КОНКУРЕНТНОСТ 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ИНВЕСТИЦИОНА ПОЛИТИКА 

 

СЕКТОР ЗА  
ПРЕТПРИЕМНИШТВО И 

КОНКУРЕНТОСТА НА МСП 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРЕТПРИЕМНИШТВО И 

КОНКУРЕНТНОСТ НА МАЛИТЕ И 
СРЕДНИ  ПРЕТПРИЈАТИЈА 

(МСП) 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ НА 
КОНКУРЕНТНОСТ НА 
ЗАНАЕТЧИСТВОТО 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЛИВИ 

ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОЃШТЕСТВЕНА 
ОДГОВОРНОСТ И ГРАДЕЊЕ 

ПАРТНЕРСТВА 
 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 
ВНАТРЕШЕН ПАЗАР 

 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА   
МИНЕРАЛНИ  
 СУРОВИНИ 
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Орган во состав на МЕ – Управа за наменско производство 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НАМЕНСКО 
ПРОИЗВОДСТВО, 

ОДБРАНБЕНИ ПОДГОТОВКИ И 
КООРДИНАЦИЈА НА 
АКТИВНОСТИТЕ СО 

МЕНАЏМЕНТОТ НА КРИЗИ 
 

ДИРЕКТОР 
ДЕНИЗ ИСМАИЛИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА 
ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ 

НА ВООРУЖУВАЊЕ И ВОЕНА 
ОПРЕМА (ВВО) 

 


